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l _Z.1‘;j..§ig 2. Sposéb powladomienla kcntrolowanoqo 0 przyczynlo braku zawladomlenla 3. Data powladomlania
Kontrolowanego owiadomiono ismemnr , ktére stanowl zal cznik do rotokolunr .

._M_\ J, ylyx.‘ .:~;.\e \_é._'.-.1 , .;‘.“§v}.'. W it 4..-":33:-=1" .'.-‘,»»\.,.,»,iU-=:_';f .. ..‘-wI=‘;:1..‘--.i_‘,'.1. ~.>....-/-vim": ‘ . .' ' ' . r .

\
?

.3. 6.

g ‘._. ".,~___.

2%..
x "I

D412. 4-"H0. 5.10! E1
>05-Azivé flrganu podatkoweqo ’ K
W 1l§_ACZELNlK PIERWSZEGO URZEDU SKARBOWEGO W GLIWICACH
Kombrka przeprowadzajqca kontrolq

~ DZIAL KONTROLI PODATKOWEJ

PROTOKQL KONTROLI PODATKOWEJ
UN. 55 1&0!

1. Numer upowaznlenia do kontroll
2412-KP.-11 l.92.20l6.1

2. Wydane dnla 7
l .05.2U16 _

'5. Udzielone przez
NACZELNIKA PIERWSZEGO URZEDU SKARBOWEGO W GLIWICACH

4. Dltl FOZPOCZQGIS komroll
13.05.2016

W448 -"~'

6. Data dorqézdnll upowiznlenla do kontroll ~'
13.05.2016

.;‘: 6. UpowaznIenie(a) doreczono I legitymacjfla) okazano
i.“ ” Kontrolowancmu: Prezydentowi Miastn Gllwlce Panu Zygmuntowl Frankiewiczowl.
.1... M 7. Kontrolq przaprowadzono w dnlach
f..’1..;;‘3. 13,1 7,1 8,20,23,25,30.05.20l6

a. Liczba um kontroll "
71.: 3'15‘.

9. Podltnwa prawn: kontroll
§*.'J*.i‘;
W
‘ kFa; 0. .

5.? - art. 77 ustawy z dnia 02.07.2004 r. o swobodzie dzialalnoéci gospodarczej (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 584. 2 pdtn. zm.)
.1-;; - art. 281 i 283 ustawy z dnia 29.08. I997 r. Ordynacja podatkowa ( (t.j. Dz.U. 22015 r. poz. 613, z péin. zm.)
;4._:-pg. 5 ustqp 6 pkt 3 ustawy z dnia 21.06.1996 r. o urzqdach i izbach skarbowych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz 578)

10. Zakrn kontroll
‘*"¥*51~ SPRAWDZENIE ZASADNO§Cl ZWROTU ROZNICY PODATKU VAT. -

101. hcdzaj podbtku
I VAT - PODATEK OD TOWARGW I USLUG (VAT)
P,‘ .j Q 12. OKFOI ODIQIY kOf1|I'O|q

.2-... ~. 01.02.2016 - 29.02.2016
.“:*?"'.:".";.'+.~-11> '~I H*‘*.:»':.1'.2.~'0.-*'-:*<;’:»»1+*‘-=-'~* ".?1‘»~ 1*=;=‘.*"51*0‘!"'. ' 0. '2 " ' .'." .' '‘. 2- - ~' » . .‘ : .' “ ‘ ‘~ 4.’. ".5 ‘».1'f.,..‘.~' J =‘*‘ ~'*'-..'§.\ ““‘--9 I. .,~."_ . ,:-,. .‘ 1". ‘Y. ' ‘ 1 - ~ '-\ \,.5‘1.,‘5.1.11;;W§5§%.%“‘t;;1g*’,§1fT§'I§i?§.;;;.i§§1;;jf.@@{:.,>.f;~5-$5.jfflj;-< .=.'§§j., . . . A > 0, 1 .
\§?I‘.'}.~.m.k@_ *0 A “ A 02......‘

ZOLYNIAK SYLWIANA
22 3.SmhoMlkr 2 2 4.Nrlo9l!ymac]|aiulb0we]

Klerownlk dzialu 42/15

1?‘ "J MURAWSKA-OPYRCHAL IWONA
j ks s. Nazwlako e. lmlq 1. Stanowlsko a. Nr legitymncjl umzmwe; ‘

Starszy komisarz skarbowy 35/15
‘ ' 9. Uwagl

‘§_.§§}f; - Kontrola dotyczy zaaadnofici zwrotu rétnlcy podatku lub zwrotu podntku nallczonego w rozumlenlu przepiséw o podatku od
LEM; towarbw I ullug (art. 282c§ 1 pkt 1 lit. a OP). ‘

ll ‘.34 * 1K x 1 o ,

‘-.2; _. ‘, . ~».» -6! —; " .1,‘-v ,'1.».=.»>; » ' .,1‘,.- -_j.§‘\-<1-.".:“\§1 ';.v1~.Y§§j'i; "".;*== 1"?‘ ‘e-"*\" IVE‘ . F. "-;;‘=l" ‘q -"2 " = ~~l "i . q" ; . ‘ ~ ' =~ ‘ "1 ' \ I

‘. ' 1* A ’ A 0
1. Powody braku zawladomlonia kontrolowanego o zamlarza wazczqda kontroll podatkomj (nlopotnabnc usunqd) V

5 §;‘».~!‘“‘v‘-J J 1‘ " ' ’::7"‘:7 ‘\"?“"* ""5"‘"\“= - "W :;.*.'3‘~‘--"1.' cw. 4. ' '1’.'.?~.'r: .4 >1‘? -‘Kw*1. ‘Y’ 1. Okmllanio mm»; (wybmt mum)
ZSiedzlba I M. prowadzenia dziaIalno§ci I M. przechowywania dokumentacji

;_:‘fj,.§F2.Ui|ca V 2 . 3.Nrdomu
Zwycigstwa

4. Nr lokalu 5. Mlejucowoié
Gllwlce

1 9 ' 6. Uwlfli
Eu.‘.{;.,

. .‘ 31

..,v,_,.. ,, P: 1., ,_.-, .._;. _..‘.:- .....;..... . . . 5"im ».*~‘ 1- ..‘ .~ , '-11.; =.. , .~-w,~<~-‘-==,1... ~. ~.;.~;~ 1;. Ln; ., 4 M M H; ‘» "_.._.,. . _.. . ..=. . _.. _ _ ‘ . .. ', l - ‘ " \ ~- - ~ \ ' :-..»r.'.'-. »- '~.J‘+'.' ,1 \;', ....X~-5 . » _, : ...- t. '.‘.~ 1-- r.»-l~ ‘=1 ;§ .~ '4-=l~‘N»;-; Tl,';".E'§;“'L'l"'=§L'r.:a*gv'*f4;»31-;_%%a3.,€g;}ik\E3fi:=.£‘$!“"\'i'u~l.‘?l'V--i‘.."!l.i" ‘ 1
am ; 3 -. .-,,;' . ;\_k>1V,..., <....-.,»,. ,-,. 3.‘ , q;, ,1.»=.= .,‘._o-M .q ..~'Evi.';"_-"‘.“<?":\f':H~?{“»*3?-$‘“><. ~:.§.’r‘1:34:14.-4*‘.3?:‘*}‘\,r.'-:~"f'{‘."1;~." "H "w I , ' .
..= 1~'. .1-‘ = “I-.'.‘*‘='..= 1 w-,v.=\ - ~= Iw *1‘-1 "I."-1: w . .».-»-*:=;».w \ ‘W 3‘*'."..; .~ ~ ~ ‘\ F M‘ “ “. .? <. " * ~. . J‘-: » ...-"*1‘;“\y<?‘._-<-;~..»" -".~'..~.=».~. ---» . . * w.1. Aw/we .IDENT"Y~Fumgvuua . » ~ 2 . .. . . . ~ ..,;~..>~ ... .1 ‘~-. F.

, . 1. Roda] podalnlka ‘ 2
.‘ Podatnlk niebgdqcy osobq flzycznq

Form: prawn:
WSPOLNOTY SAMORZADOWE ‘

Sfillzha pdnl K
,j’.€_‘ GLIWICE-MIASTO NA PRAWACH POWIATU
"‘ Z. flizwl skrbcdna ’
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1. Nazwa orgnnu

__MIASTO GLIWICE ‘ I -

2=‘ol=tt;
PREZES RADY MINISTROW

;.,‘1.;;.;}';§ 5. NIP a. mason 1. om rozpoczqcla dzialalnotcl
631 l0 06 640 276255335- 00000 08.03.1990
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SLASKIE M. GLIWICE

3. Nnzwa rejesiru I4. Numer w rejostrza 7

1

PODMIOTY UTWORZONE z usuwv

mm; §:,_i=Y"

. +2aw
<1 ' . 1-1*.-4"»:-s:.».~-1.s=..=!~ .:11.‘1.‘1I‘17.H'J...‘_3.*.‘..‘1'.1‘1ilb..\fii¥1 ! J ;,

la
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-%
M. .7591".'

.311
;=.= _ 51]‘.

.I~i}!j ‘.5
.~'?<;.5I
\‘ 1' 1

4. Gmlna 5. Ullca
M. GLIWICE ZWYCIESTWA

Nr domu 7. Nr lokalu
21 "i

. Is

1
1.? In 1'
1 ‘5.

1+ "1.
. Mlejucowoté 1 0. Kod poczlowy 10. Poczu
GLIWICE 44-100 GLIWICE

4!
r

3,. T5}
W‘; ‘1?. ».». -.

0

11. Tolafon 12. Fakn 13. Okra wnznoécl adrasu (od - do) ‘E
322391177 0322391 173 23.07.2011 - Q

M5.1 _.

. ‘ 1'11
5'; .551}
’ 1%‘?

14. Uwngl -

§"W*=“' ##5- fik

H . H
W‘ W‘ »~ 5'-‘ ’ 1!»-» 1» ‘ . '""r" '-""“.‘:-\" - "14." "1"1\‘ “ P“ ‘. ;‘ ~ t‘."‘~.' '1‘ '_.1v="' '1. "1‘4‘ “*‘ T "1 ' ‘ *‘ ' '. »"‘ T" M !\\"‘~*-H‘ :\~-I ‘ ‘ ~ ‘.<-- .~~ -. '»‘*f‘

100' 4 "RAM-‘|UNK| BANKQ 2‘ . .;1: Emi.1+ ,1: 1??‘-“r‘ 1 5‘;.ir*;3.‘i~.0.<1‘.r..1{.».... .,.@w@ 08"‘ .“='..~§!~f~‘.Mi%: I1‘ 14%‘ *“=~.“;.i'~: 51-5: *-??& 3! . -' _ . . ,- ,. ,1;.(< ,. .t§{§y;‘v',I1,;‘1.:'.=:;';g;..1.;»:.§a;..;...;» »+‘ ‘.. _“;‘1~1: .1:..s.~ ;. ‘¢- ‘;‘:....‘;1;.‘;- 10.3.. 1.1%.. .1 11.‘=,‘.[:‘.1..;1:l; 1*5 -~%-$31111‘5§§{Ié»I‘3~1'.?f1?.<-M‘I}‘.‘1§'i|iI.1:1; ‘ :1» I~ . ».=¢.>' =~ 1 . 1 ..< ~ .|=¢...§.7:!n..-!\.. 1. 1: . »r.;mI~1.;_.1.....J:...iL:u.m;.:.1m:‘....;..;.......i.;;.i.=..e.;11.............,1‘1_m "1|J!_*.lLQ.".5§_1‘1L110.~;3i‘.’i§L‘Z.L.Lii‘E1iJl[ k.1'.-.. -.....1.‘1.;|£1zJ.mM‘I‘.1u.1&..:i1;].I.L.I.115
:l1l1;§.‘." 1~*.~.‘:<r -W - *1

Rnchunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku) 2. Okra; watnoéd(
INGBSK / 0. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSKICH 1 12.01.2011
59-10501230-10000023532l2331 - Gospodarczy

Ti

2.
\I
.~

‘=‘ . ':‘ F1

§"5i=“:1‘ 1115!; 85-10501230-10000023541114“ - Gospodarczy

Rachunak bankowy (nazwa blnku, nr mchunku) B. Okra: waznolcl (od-do)
ING BSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1 22.03.2011 ¥

1Q

v

“.

ji?‘ 31¢

’g?%Ib*‘j 7. Rachunak bankowy (nazwa banku, nr rachunkuj
i >53,1" INGBSK I 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1

84?-I0501230-l00000235436l525 - Gospodarczy
B. Okra: waznoid (od-do)

04.04.2011 -
<1
1

"Z.

‘-“. . 1..

O. Rlchunek bankowy (nnzwa banku, nr rachunku)
INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1

_ (50-10501230-l000002355396157 - Gospodarczy

10. om; waznotcl (ad-do)
25.05.2011 -

I

, ;

aw
‘ 11. Rlchunak bunkowy (nlzwn banku. nr rachunku)

INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSKICH 1
22-10501230-10000022769l4252 - Gospodarczy

12. Okras waznotcl (ad-do)
01.01.2004 - .

;.;';.-2;rt" _
1

i§;.;"}EiI

9. Rachunak hnnkowy (IIIZWI bnnku. nr rlchunku)
INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
54-10501230-l 000002277058l09 - Gospodarczy

20. Okra waznoécl (ad-do)
13.10.2006 -

1

J1

:1‘ 1‘

*.=.j41-1'
.',..‘1\.. .,

‘ 2'1. Rachunak bankowy (!|l2Wl banku, nr mchunku)
‘E

QB1' INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
74-10501230-1 0000022769l4286 - Gospodarczy

22. Okra waznotcl (od-do)
13.10.2006 -

WT2 .
,1
1

‘ J1

/J

~.*3';.“..‘¢.3i_ r~

. Rachunok bankowy (HIZWI bonku, nr rlchunku)

3-10501230-l00000230059336l - Gospodarczy
30. Okrel waznotcl (ad-do)

20.10.2010 -

Li
. ‘E

. ii

ii‘
1?.

~ -:1
. .1;§?‘=,‘%-1.

15 ‘ ~'=.-‘a

.1‘an
ING BSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1

‘air.

M 31 . Rgchunek bankowy (nazwa banku, nr nchunku)’
INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
72 10501230 1000002323074779 Go odar

32. Okra: waznoicl (ad-do)
20.10.2010 -

1°
_ ii

ff.
'3'.

Z.‘*2

' '17.?”-‘.

735321?
INGBSK I O W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
'73 10501230-l000002328094996 Gospodarczy

- - - ‘P “Y
33. Rachunok bankowy (nnwn bnnku, nr mchunku)

1.‘ _
W

F 4 " '
{J as

34. Okra: wainotcl (ad-do)
20.10.2010 -

:
‘: . £23» ‘T’
i5t>§\f'i"4'I
3;‘?/k=‘¥

. Rachunok blnkowy fnlzwl blnku. nr nchunku)
INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
31 -1 0501 230-1 000002340349568 - Gospodarczy

38. Okra: waznoicl (ad-do)
20.10.20] 0 -

A1
1

~\

.,=.,,_;,kv;-=‘.'.~*a?‘.‘Q ..s%+-:1.

Q, 37. Rnchunok blnkwly (nnzwa banku. nr rachunku)
INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
83-10501230-1000002347276566 - Gospodarczy

#55. I

38. Okra wnznoicl (ad-do)
20.10.2010 -

' ;"..~;
:2

if‘L%;‘:~
1..,1.-.

v 7‘
..,‘.

Rlchunok blnkowy (mzwa blflkll, nr nchunku)
INGBSKI 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
(‘I92-l0501230-l000002351346370 - Gospodarczy

40. Okra wnznoid (ad-do)
20.10.2010 -

5.3».
I

$‘.$-.. ,
;‘ ' ‘..3. i,..§
I

7. Rnchumk bnnkmly (IIIZWI blnku, nr rlchunku)
[NGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCQW BYTOMSKICH I
01-10501230-1000002359214489 - Gosp0dal'¢Zy{U1- 

48. Okra wnznoicl (ad-do)
29.12.2011 -

L, :

§
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1
=1

1
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1

'5‘

5.

1 xi"12-,;-..

i;;];j,_’ 49. Rachunak bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / 0. w BYTOMIU UL.S'I‘RZELC(')W BYTOMSKICH 1
19-10501230-10000023590697? - Gospodarczy

50. Okra: waznoéci (od-do)
29.12.2011 -

51. Rnchunok bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
15 INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1

64-10501230-1000002360375691 - Gospodarczy

-:=H; ~.'1Y_
-1.."C

52. Okra! watnoécl (Od-do)

08.02.2012 -~ ~ 1
Rachunek bankowy (nazwa ‘banku, nr rachunku)

INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH l
1§#§';3jY=f 60-10501230-1 000002276949555 - Gospodarczy

54. Okra: waznoécl (od-du)
13.10.2006 -

"S76.Rlchunak bankowy (nazwa banku. nr rabhunku)M@111 INGBSK / 0. w BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
, 5;. j 15-10501230-1ooooo2s6o:f3049s - Gospodarczy

56. Okra: waznotcl (od-do)
26.03.2012 -

67. Rachunak bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
51¢ A INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1

97-10501230-1 000002367136773 - Gospodarczy
*’,;;§_=;_-=~1.»;~

58. Okra: waznoécl (od-do)
1 0. 12.201 2 -

60. Rhchunek bankowy (nmr/vl banku, nr richunku) ‘
INGBSK / O. W BYTOIVIIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
8-10501230-1000002367571383 - Gospodarczy

60. Okm wnznotcl (od-do)
02.01.2013 -

O1. Rnchunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(')W BYTOMSKICH l
78-10501230-10000023§9065863 - Gospodarczy

62. Okra: waznoficl (od-do)
20.02.2013 -

"- _w;5 

183. Rlchunok bnnkowy (IIIZWI banku. nr rachunku)
INGBSKI 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
43-10501230-100ooo2s9931s3s1 - Gospodnrczy

64. Okra waznotci (ad-do)
24.05.2013 -

'05. Vflachunuk blnkoviy (nazwo benku. nr rachunku)
mcnsx / 0. w BYTOMIU u1..s"rRzELc0w BYTOMSKICH 1
94-10501230-100ooo240ssa9oa2 - Gpspodarczy

66. Okrea waznoéci (od-do)
l0.02.20l 4 -

67. Racnunak bankowy (nazwl bunku, nr rachunku)
‘W INGBSK / 0. w BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICI-1 1

. 6-10501230-l00000240578l853 - Gospqdarczy}

B8. Okra: waznotd (ad-do)
19.02.2014 -

..1

1;.

1!
.7

5'.-
‘R’

e
13

.v1.

fii

. ~15

11

vlO.'Raci\unok bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
\ INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCCIW BYTOMSKICH 1
‘ 281-10501230-1000002405953551 - Gospodarczy j j

10. om: waznotcl (od-do)
25.02.2014 -

M11 Li 11. Rachunok bnnkowy (nazwa banku. nr rachunku) '
INGBSKI 0. w BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
78-10501230-1 000002406251 104 - Gospodarczy

72. Okra: waznotcl (od-do)
14.03.2014 -

J2‘

INGBSKI 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
91-10501230-1000002406251161 - Gospodarczy j j

73. Rachunek bnnkowy (nnzwa banku, nr rachunku) 74. Okra waznoécl (od-do)
1 4.03.201 4 -

~@= 76. Raéhunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)1:1

INGBSKI 0. w BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICI-1 1
11-10501230-1000002406251146 - Gospodarczy

13:;
*1

70. Okra wlznotcl (ad-do)
14.03.2014 -

78. Rlchunok bnnkbwy (nazwa banku, nrrlchunku)
INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSKICH 1
62-10501230-10000024091320“ - Gospodarczy

80. Okra: wnznotci (ad-do)
25.09.2014 -

I1. Rachunek bankowy (nazwn banku,‘nr rachunku)
ING BSK / 0. w BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1

‘We 92-10501230-1000002415855598 - Gospodarczy i

B2. Okra: wnznoécl (od-do)
11.09.2015 -

I3. Rachunek bankowy (IIIZWI bbnku, nr rachunku)
#74 INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC6W BYTOMSKICH 1

B4. Okra waznolcl (od-do)
20.1 1.201 5 -

: ' Q6. Uwaql ' ‘ ' ‘
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— » 1-. 1-mania  ' 1-J-.
1. Ogbina podmlotu kontrolowanogo. wynlkalqca z ultawy lub umowy (ltatutu). Spoabbl zakres repnznntucjl

PrezydentM1asta Gliwlce — Pan Zyglnunt Franklewicz.
W przypadku n1eobecno§c1Prezydenta - organ reprezentuje odpowiednioz
v llastgpca Prezydenta Miasta Gllwice Pan Plotrjwieczorek

§_j‘;;i@’§, 0 11 Zastqpca Prezydenta Mlasta Gllwice Pan Adam Neumann
‘+1. F. '7-“'1

~ - “;"f1*“****1~ -'-»*-1*.=1~_<&;:w.:; ;.~M1;*r';;.:~.vt'.1€==.*;’.\.1~:*'1.§.§. >==.;i'.'*§.»;.,7-1;-'.t.1.1'1=-r;a1fi%1:.;5.$l1~:1.£';<..é§;-€:“*»"= W 1- *%~»;1"'=I."'I-3*.» >11‘ . > ‘K ..! 1 1 11 r1 ‘=‘ .; .1. , ‘_. . 1---1". --1 . 1 ‘tf‘*"“'-5-*1,‘\_4;-?b.'~!§‘3‘.=»1=;1’m.; 1;: ~11;»=1:s=i1%+;.;\;.,11»»;=...§.':-1->}*.=q=!.;tf1v.u.¢=!:»,=': ;.:~.-i==v.-.s.»;_:1».>:.1*:>=~'..~ - .- 1 .. ;, .. _ ..\.1 K‘ * 1 -
=51 4‘

"11 -1”‘ ' 1,"" 0 III Zastqpca Prezydenta Miasta Gllwlce Pan Krystian Tomala. »

M

»

in
.<<»;..

Paul Eltbieta Stefaniuk - gléwna ksiggowa
2 2. Na poaizoby kcntroll. wynikljgca 2 olwlldczenil woll konlrolomnoqo (an. 201;. 2114 5 1 lub art. 1:11 w zwsqzxu z art. 202 uluwy OP) J

1!

Plnl Annleszka Dvlewska - zastenca zléwnej ksiegowej _ _ _
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T3. Uwaql1- Qiiuys
,;;~1 1...

'=-L-1
- ~.

. .. .. .s~...=;.» - fi““1YIV‘!’-‘#"41>1WT1l!!‘.1F11T‘11*."! 1 .111 ..":'1-.1»‘~*~\'-"W -.-1 ~ .,; " v ‘.11 1 ‘ J .‘-, ' ' 1 ,...... *.“{;§};i!§§; hr I-.f1;v’;§:;|f0i!.f1$.‘1Kg-=[§L.":1;%Ag‘1 .. 1 ‘I111-’-‘=‘1. .‘1 .. .‘.=5>w.t‘.;-\1‘4.>4.E-.‘ '1 ¢;V’§.,/‘.§; 7 ,_. " 1.
. “ ‘r4.11=“fi& ¢é.. ' L »- ‘ . - °"“'-"' . I‘ . ' ’-I-”‘>‘.I"?‘-’1“~:"*-.1.13“? 1“.- 3 1‘ “R . =.' -“-1~.€ -‘ W-r=.§‘.@-=*‘=‘*: -1‘‘1."' ‘ - = “"‘- =-W ‘ »- -1.‘-3 3/“ 7“ WM ‘:';"<‘.‘;.,.=‘-» ~ - ~....~-21‘ . a..1‘:‘-.1.-;i‘5.-1.;1.."i1.;.;_1.;;;1'...='.1!‘-113511‘.30. 1". 1 .1111. 1|]

‘QY 1. Roda] prowldzonych kllfl podntkowych (w oknslo objqtym kontmlq)
Kslggl rachunkowe przy utyciu programu KSAT Centralnego 0irodkaInformatyk1G6rnictwa SA w Katowicach%)§.;§i.~

.§§:1‘.*»;;‘ 2. Onoba(y) odpowledzlalnfla) u prouldzonia kslqg podmkowych (rachunkowych) - nu podst an. 4 ustqp 5 usmwy z dnia 28.08.1994 r 0 rachunkowotcl I
(W okmsh objqtym kontrolq I nu dzlcn mzpoczgcla kontmll)

¢: 1;:
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. ~»..1\. *1‘1-'-.’.
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..~ 1. .-

1,.. .._l

— hf} 51.‘:. .. . ._» ,.1 ..

5.1.
23.07.2011 ;.

4. Gmlna 5. Ullca 6. Nr domu 7 Nr lokalu
M. GLIWICE ZWYCIESTWA 21

1'1 I. Mlelscowoté 9. Kod poczluwy 10. Poczm
GLIWICE 44-100 GLIWICE.

' =_‘.;;.'»:.11. Uwlql
1 Z"-.

.1 .11 ,1

. 1 by

v-"11

11$?‘I-.'

.1
F1

‘ex-1'-. -‘11.1..

1“ Panl Jolanta Wasik — specjalista
I Panl Aleksandra Baldyga - podinspektor

E‘-1*‘ Stosowne npowazulenia stanowiq gglggznik nr 2 do protokolg,

3? *i'-5?% $- E

J. Y1».,
1:1»; Glbwny ksiggowy Panl Eltbieta StefanlukK -5.111; ~

3. Adm mlojnca przechowywnnlu kaiqg podatkawych (aktualnyj wazny od

..>.-1:

.c111..."£1...~a-2...2s1;mz’3..‘=»'1¢.ce.—m

mine-‘~

wraa

. . . . K _, = ;.fl‘.,-»,.=1.-;1a1-n».~- 1-. 1-W1¥:31.’w.=.~-,<..;1 1m.,.,~.,q=f-.11.-=-* ;.,vr7§?t-"-."-rrrflqx mi-"'1";.-_...,- 1,. . .1 Y YA5. 1$E$Y M1548?-~..1....1...11.
M V1,, 1. Kn] I \No]Iw6dztwo 2. Powilt 3. Okra: waznoicl adruu (ad-do)

SLASKIE M. GLIWICE 2s.o1.2o11- ‘
151.‘.’,H“__ . 4. Gmlnl 5. Ulica 6. Nr domu 7 Nr lokalu

M.G1..IW1CE ZWYCIESTWA 21
1;.

0 1 1. Mlojacowolé 0. Kod poczbwy 1o. Poczla
GLIWICE 44-100. W. ~11!~51

_.,_... .

1:;_.

11$":

21
,.|,,‘f_l1

‘E r
15%‘:.9

1 ., ..

.35..‘

r.,1..' ‘%1

W1

1-1'51

11. Uwaql

' Ag"? ' "q;fw'i' =' -.1111 I-< ~~ ~ ""*= *--' - . .11 1....r~.1y.;-1.1%‘.-~': - 1'? "1 -"v;.~'.1;:r,. ‘ : <1;‘;:;".'~"
11 .
H1’ f 1

9%
2 2 Duh relutrncjl wStatul w podnflzu VAT

16.11.1994 - 30.12.2003 Duty obrét - placi
01.01.2004 - 31.12.2004
Skladanlelrodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7
01.01.2005 - 30.12.2005
Skladanie/rodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7
31.12.2005 - 15.06.2010
Skladanie/rodza] deklaracjl okresowej - MIESIAC VAT-7
16.06.2010 -
Podatnlk podlegajqcy obowiqzkowi rejestracji jako podatnik VAT czynny bgdzle dokonywal lub
dokonuje wewnqtrzwsp. dostawy, nabycia towarbw lub nabyc1a,!wiadczcn1a uslug (art.l00 ust.1
pkt 3-4 1111» =1-1.2311) - WYBOR
Skladanle/rodzaj deklaracjl okresowej - MIESIAC VAT-7

3. Uwapl dotyczqco rqutracjl podntnikn. dune dodatkowu

-'2'!‘ . .~'.".‘..-'.-.:'..¢*: .- - -'3--11 j:,~=a:=‘,- ..; '.="-' . , . 1"." .7. ».=wy.. ‘.;»~.:;\-.r':g‘»‘..... . '».11‘ >-.1 1- '-:'._~>*_"=.-1-"-.*.~.:1‘:‘ -~n' 5--.. 1» . 1|N|q-i:_'..1|3ANE-..--.» » Y 15 ,5. i7-§=.~.=;;;r;§1.i.-110111.11;11.10%01.1” ‘ ‘1 1 U 1 1‘
...11 ' -.1’ 1.1‘.-11.1‘-11-41%»1=1.~41*:;1a+1fi.1':'1-111‘. 1 1.

przedmlot dzllllnll I koncoljl I zuzwolenh
Klerowanie podstawowymi rodzajami dzialalno§c1 publicznej — 84112. WQd

-$, *=~w£=2

2. lnformlcja o atnnle utrudnlonll (lndnla z kontrofowlnogo oknau)
Jednoltka obslugiwnna przez Urzqd Miasta w Gliwicach zgodnie z zarzqdzeniem nr PM -2737/12 z dnia 29.06.2012 r.
Prezydenta Mlalta Gliwice w sprawie Regulaminu Organizacljnego Urzgdu Miejskiego w Gliwlcach. _
1. Form: opodatkowlnh podltlthm dochodowym ~

Zandy ogélne - zwolnienle podmlotowe. m
.11 4. DOdl1k0Vll dam 0 Kontrolowlnym

Podmlot nie dokonuje sprzedaty za poirednictwem Internetu

.
'1 1; 1??

“S ‘~xou$nfiu M

5. Ipodnolé danych romtrncyjnych oplnnych pawytal 20 zglouonlam rojutracylnym
ze zgloszeniem rejestracyjnym[XI Dane rejestracyjne sq zgodne

-1- I Dane rejestracy ne nie sq zgc ze w zakresie:
\‘;fl ‘ . *1 - *1 .'i1*§§§f ‘.1. -- ..-.. .1-. ‘-1.11.-.5?" :-£51 ;.~-f'}*fy

‘ “ “ 11*

*.€

-»1€.12v‘$e&.-.211 ~@134‘,qM{=

22.2.222&2wwfihw

ma $5? 53T:m.- 11%?’

§%x

. 3%

11$'..a':Z‘=%.1



.,_ M»: '

1'

~
~20»1,;-__.~~

=»,='
'9:

.,_
-"L -,-,1 , 2

v.,_ ‘_
"#12

.->2 >r;-
1 E; ,75.,. \._‘

-52;?!
'‘A-’

T1
T‘‘

5z -.4)

1.:

.4;1

:_ 3
3.‘

.1;: ><;
. W1

3' ‘fit: 0

W

1.;
;__-\.¢_ .

~ _ '1»
+ \

~77, 1-,1;

. 3.1;r‘ I1 -2
@

<\

~:. '_;§,
fa’I41,.. '4‘

.a, 1",,,~.

;‘.‘
;=‘=¢‘
.L;;-.2 Ly : J

“*5

‘ 5 4.;
E:
‘5z'

* *

u‘
._ ..~;,.

».;1.,.
K

»=
M
x

L

5‘

1
f‘
f

I3

r.
»

rr

~»
J gj

-.~1\

I
2*

J

FJ ‘;.A.‘--< ~-,

0

~‘<¢>::“'= 4 .

:1 »;~,,-- vb‘

1» ».
q,

ft*{§€;. 1
‘ I 5+. ‘,~
1» ..

Tytul podatkowy oblqiy kontrolq
PODATEK OD TOWAROW I USLUG (VAT)i ‘ a :-}§=I .;é4

1r.

.2
Oraz przeplsy wykonawcze do ustawy.

2 Podslawa prawna zakresu przadmiotowaqo kontroll
Ustawa z dnia ll marca 2004 r. 0 podatku od towaréw i uslug (tekst jednolity: Dz. U. nr I77, poz. 1054 z pdin. zm.)

11,1!‘-54.?! fi‘

.-Y?3. Dokumant podatkowyl iaznahls podilkowe objqm kontrola .
» 3¢, -Deklaracja VAT 7 za luty/2016

0W3:
VAT-7 - za okres: 2 (M) I 2016 , data zloienla: 22.03.2016, kwota dokumentu: -2 944 654,00 zl
Dane szczegélowe:-; qyj;

7 CEL ZIDZENIA FORMULARZA I .00
4

< I0 DOSTAWA TOWARCW ORA-Z $WlADCZ.USL.NA TERKRAJU ZWOLNDD POD.-PODSTIOPOD 696 200,00
., - .-
.r'..\, DOSTAWA TOWbRAZ SWJUSLNA OPOD.ST.22% ALBO 23% -PODSTDP.'5 I 792 l43_()0i
as, nosTAwA Tow.daAz $w.(1sL.NA mum/uu o1>on.s1'.22% ALBO 23%-PODATEK NAL.DJ Q 4|! 317,00
‘-\_ -._

<4; DOSTAWA TOW.., DLA KTPODAT. JEST NAB.(AR'I‘. 1‘! UST.l PKT 7 LUB B)-POD.Obi - 2 l05,00

39 PODSTAWA OPODATKOWANIA 2 490 448,61;
1;.
§?1“;;\‘* Z40 uzm PODATBK NALEZNY 4|] 3l7,00

i KWOTA NADWYZKI Z POPRZEDNIEJ DEKLARACJI 26! 667,00

,4
21*:é

3
‘<9Lg

\‘ -:.é

i Id muavcuz Towmow 1 uswo z/u.|cz.u PODATN.D0 SKTRWALYCH -wA1uoS¢ NE'l'l‘O l3 447 552,00

NABYCIE TOWAROW I USLUG ZALICZ.U PODATN.DO $RTRW. -PODATBK NALICZONY 3 092 370,00 9;,-5

:<-» ,
~.|'5.’.33: _

14>‘1
K \.

hkr, ., -.

7».
, 3.»1

00? 2

2- ; ; muavcuz TOWAROW1 uswe rozosr/u.vc1~1 - w.u11'o$¢ mmo s ma

2»'$$:"»B:‘:|::$$3'3

35

Y'§.;;1" '7 NABYCIE TOWAROW 1 uswc POZOSTALYCI-I - |>on/max NALICZONY 1 934.00
mzsm KWOTA PODATKU muczonnoo no oouczsma 0 1 ass 901; {Q5
KWOTA PODATKU PODLEGAJACEGO WPLACIE DO URZBDU SKARBOWBGO 0,00

Zf?’lI-‘.;*<.5';i-Q.£e:?’,g"' ‘

5 ‘ll

M‘ “ NADWYZKA PODATKU NALICZONEOO NAD NALBZNYM 2 944 654,00
‘ 2 KWOTA no zwnoru NA ucnunsx amxowv wsx.-xz/our PRZEZ PODATNIKA 2 944 654,00

\ i
~ ~\._ V _

:‘=;%ii1;§;~ w TYM xwom no zwnoru w rsamum so mu 2 944 ssh I10
' w TYM KWOTA no zwnoru w TERMINIE 1:0 um o,oo

,mg,,:.‘ I , ' ’ ~ I <
9L§%‘g}I% KWOTA DO PRZENIESIENIA NA NASTBPNY OKRES ROZLICZBNIOWY 0,00

1'2» r.. _ .
E71 0 ‘ PODATNIK noxorw. ZWIEKSZENIA PODATKU 1~u\ucz. NA roosr. ART.l9B usr.-1 2,00‘» ft z‘‘is

WNIOSEK O PRZYSPIBSZENIB TBRMINU ZWRQTU PODATKU 2,00
5 ii? V V 7'if0 ZAWIADOMIENIE o SKORYGOWANIU ronsr. oron. ORAZ KW. PODNALEZ. (var-21>) 2,00
_;;;§ P1; DATA w\FPnw‘1sN1A DEKLARACJI 22.01201!»

‘~‘:;,£; --§1.ym,$" V H kl‘ { qi‘. M 3 3.5, Tu ,» 1"‘ . Q ‘_.“,"H!_E}%“I::$_$\_“'¥c:§\ld,‘ 1‘;,;I:w,5l\~|“.:*;a., ';3'§';1;5<.~,\ 1-‘-:‘,::]T;l_l -:;:“.!'\t‘\_€‘ h, IQ“ W Q >_ ‘V V.1 . 4‘*§pA,: 4‘ “F 4!! Q3 Z , ,9] ~,-1 \.‘i{‘fg~',v%.r,» g: - 0‘ , ‘ I 1 4, ‘ 0 ‘
W M ‘ “" I 7' D I ‘ V

< ‘mz -¢- \ . \ , \‘ - . .k, , . A \ ._ _., ~ . -, ,
““‘ ' “ ‘ \ ~ ~ J .~'fIT '1' : 2 ' . 0 0 f " : IV ~ ’ - ‘I 2' ‘ ‘ W: ‘I’-*‘x¥-i’?1L?a_‘~‘~'”4'I .1 L ‘ I‘ _’:-‘ 11-‘ ‘ w ‘ ~"‘iki£;@t='. ii w»-'1‘-~w~->11~~»"-» ‘I 0 .»*m,;Wr 1"‘»~-“<“‘~- -. .->u-~.- ..n0$-eH\?§.flK‘¥>-1‘»>4"¢M". -%r':¢-‘.1 '1 * ‘ ‘ ‘
U».-' "';_>‘Z1,»~>1v}‘~|¢ >1 in R" ;;“»;»~' 4»f":~':1_ »w:1~»1\,‘ ‘¢.‘.;,¢‘-=.%"»;:”»»“" ';-.14-!+~»'wy 1: 1‘, >;=v"2-‘a:,.;;;=“1-mi1~.;,»'§i¢.: -“Ty - ‘11%:J~ M ' R ‘

'~;*~;53g;asYm ~=-w a‘!‘~@"?> 1.-"1 -1-¥f.'=~f\I,; Lff~'~=\. 1*.‘-W *1‘ ‘r’“‘<"“ l"~*;=r‘~@'7 _.""#,Q_~,,:;*.\;‘:,'~:‘- 5‘, |.~“;t~.1»;:=>§f&;§;R-Q-;‘;~~§E1 3: Q w \» 1' kdnhuofioblet; 4' . d\ >4 . ._. 0 \— . V . .. ., V

Rejestry dostaw I npbyé za miesiqc luty 2016 r. 0
> Dokqmenty irddlowe j _ _

‘R; -‘P? I. Muted! kontroll

=.:§*”=

-.aW
Q»:

J-"5

‘L;,-1‘.I_If»;

§'§§§¥.i wyrywkowa _

Opis dokonanych ustalefi-faktycznych:
lgggggyy 1 godatek nalezny zaewidencjonowane zostaly w jednym rejestrze zbiorczym zawierajqcym 14
pozycji na lqcznq wartoéé: 2
0 dostawy zwolnione: 696.199,64 PLN ~
0 dostawa towaréw, dla ktérych podatnikiem jest nabywca: 2.105,20 PLN
0 dostawy opodatkowane przy zastosowaniu stawki 23% i 22% netto: l.792.143,10 PLN i VAT:

41l.3l6,76 PLN. -
Wartoéci powyzsze w kwotach zgodnych — po zaokrqgleniu - zostaiy wykazane w deklaracji VAT-7 za
miesiqc luty 2016 r. 0 ‘
Dcklaracja VAT-7 za miesiqc luty 2016 r. zostala wyslana do Pierwszego Urzqdy Skarbowego w Gliwicach
drogq elektronicznq w dniu 22.03.2016 r. - 9e046fac427b39d03el 0790a0800738f.

W poszczegélnych pozycjach rejestru dostaw zaewidencjonowanesq rejestry sprzedazy przygotowywane
przez poszczegélne Wydzialy Urzqdu Miasta. Wystawiana faktura automatycznie jest wprowadzana poprzez
system do odpowiedniego rejestru (zestawienia) — danego Wydziahl. Sa, to ponizsze rejestry i zestawiema:
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1.
X»

poz. l - rejestr sprzedazy VAT (Wydzia1 Organizacyjny) zawierajqcy 8 pozycji na lqczna, wartoéé netto:
5.424,45 PLN i VAT: l.247,62 PLN; zaewidencjonowane faktury dokumentujq czynsze najmu lokali
uzytkowych (np. bufet) za luty 2016 r. znajdujqcych siq na terenie Urzz=;du Miejskiego w Gliwicach a takze
refaktur¢ uslug telekomunikacyjnych, z ktérych korzystajq Wynajmujqcy przedmiotowe lokale;

poz. 2 - rej estr faktur VAT ((Wydzia1 Inwestycji i Remontéw) zawierajqcy jednq pozycjq — faktura VAT nr
IR/2/2016/EF wystawionq w dniu 01.02.2016 r. na rzecz Gliwickiego Klubu Sportowego PIAST S.A.
Gliwice ul. Okrzei 20 NIP: 631-25-92-798 netto: 3300,00 PLN VAT: 759 PLN z tytulu uzywania
ruchornoéci stanowiqcych wyposazenie Stadionu Miej skiego przy ul. Okrzei (umowa IR.7014. 1 .2014 CRU:
1156 z dnia 31.03.2014)

poz. 3 - rej estr faktur VAT (Wydzia1 Komunikacj i) zawiera 3 pozycje — faktury VAT:
- KM/1/2016/PUI z 18.02.2016, treéé: samochéd marki Ford Eskort 0 nr rej. SG6779H — wrak przeznaczony
do zlomowania/PKWiU 38.11.49.0, netto: 700,00 PLN
- KM/2/2016/PUI z 29.02.2016, treéé: samochéd marki Fiat 170 0 nr rej. SZ2825C — wrak przeznaczony do
zlomowania/PKWiU 38.11.49.0, netto: 700,00 PLN
- KM/3/2016/PU1 z 29.02.2016, treéé: samochéd marki Daewoo Tico 0 nr rej. OST4T96 - wrak
przeznaczony do zlomowania/PKWiU 38.11.49.0, netto: 700,00 PLN
wystawione na rzecz: Legalny Autozlom Sp. z 0.0. Zory ul. Wodzislawska 72C NIP: 6511716889, na
fakturach adnotacja ,,obcia,zenie odwrotne”;

poz. 4 —- rejestr faktur VAT ((Wydzia1 Zdrowia i Spraw Spolecznych) zawierajqcy jednq pozycjc; — faktura
VAT nr ZD/1/2016/ZD wystawionq w dniu 08.02.2016 r. na rzecz Szpitala Wielospecjalistycznego Sp. z
0.0. Gliwice ul. Koéciuszki 1 NIP: 6312504943 netto: 9.000,00 PLN VAT: 2.070,00 PLN z tytulu sprzedazy
aparatu RTG OR + ZD-011-802-11 (umowa ZD.3 l50.2.20l5 CRU: 358/16 z dnia 01.02.2016)

poz. 5 — rej estr faktut VAT ((Wydzia1 Przcdsi¢wzi¢é Gospodarczych i Uslug Komunalnych) zawierajqcy
jednq pozycjg — faktura VAT nr PU/1/2016/ZL wystawionq w dniu 24.02.2016 r. na rzecz P.P.H.U. GLIW-
MET S.C. Andrzej Burczy — Jakub Burczy Gliwicc ul. Pszczyfiska 122 NIP: 6312435254 z tytulu sprzedazy
13kg ziomu stalowego na wartoééz 5,20 PLN (na fakturze adnotacja ,,obciqzenie odwrotne”);

poz. 6 - rejestr sprzedazy VAT (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) zawierajqcy 3 pozycje na 1qcznq
wartoéé netto: 452.224,39 PLN i VAT: 104.01 1,61 PLN - zaewidencjonowane faktury dokumentujq zbycie
niemchomoéci niezabudowanych w trybie bezprzetargowym i przetargowym; w toku kontroli okazano
wypisy i wyrysy z ewidencji gruntowej potwierdzajqce fakt zbycia nieruchomoéci gruntowych (oznaczenie
klas i uzytkéw — B — tereny mieszkalne)

poz. 7 - rejestr faktur VAT — 3 pozycji (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) wystawionych z tytulu
sluzebnoéci na lqcznq wartoéé netto: l5.943,07 PLN i VAT: 3.666,l9 PLN;

poz. 8 — rejestr faktur VAT — 19 pozycji (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) wystawionych z tytulu
oplat za czasowe ograniczenie mozliwoéci korzystania z nieruchomoéci Gminy Gliwice na lqcznq wartoéé
netto: 12.269,02 PLN i VAT: 2.821,88 PLN;

poz. 9 - rejestr sprzedazy VAT — 26 pozycji (Wydzial Gospodarki Nieruchomoéciami) zawieraj qcy faktury
na 1a,cznq wartoéé sprzedazy netto: 532,25 PLN i VAT: 122,42 PLN oraz sprzedazy zwomionej na 1qcznq
wartoéé: 3.54S,57 PLN
zacwidencjonowane faktury dokumentujq:
* dzierzawa roczna rolna - czynsze dzierzawne za rekreacyjne ogrédki dzialkowe oraz przydomowe -
zwolnienie na mocy §3 ust. 1 pkt 2 rozporzqdzenia Ministra Finanséw z 20.12.20l3r. w sprawic zwolniefi i
od podatku od towaréw i uslug oraz warunkéw stosowania tych zwolniefi;
"' czynsze dzierzawne dot. terenéw pod obiekty gospodarcze — opodatkowane (23%);
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poz. 10 - rejestr sprzedazy VAT (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) zawicrajqcy 379 pozycji nu
12102114 wanoéé:
* dostaw zwolnionych: 30,00 PLN
* opodatkowanych wg stawki 23% - netto: 342.078,42 PLN i VAT: 78.678,l6 PLN
zaewidencjonowane faktury dokumentujq oplaty za czynsze dzierzawne np. pod kontenery na émieci, tcren
pod miejsca postojowe, drogi dojazdowe, teren pod tymczasowy garaz, kiosk, plac targowy, bezumownc
uzytkowanie grtmtu i inne nieruchomoéci uzytkowe;
sprzedaz zwolniona to czynsz za teren zielony przy rekreacyjny ogrédek dzialkowy - § 3 ust 1 pkl 2
rozporzqdzenia z 20.12.20l3r. w sprawie zwolniefi od podatku od towarbw i uslug oraz warunkéw
stosowania tych zwolnieri;

poz. ll - rejéstr faktur VAT - 954 pozycje (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomo§ciami) wystawionych w
lutym 2016 r. z tytulu oplat rocznych za uzytkowanie wieczyste gruntéw na lqcznq wartoéé netto: 63. 163,14
PLN i VAT: l4.l63,35 PLN.

poz. 12 — rejestr faktur VAT - 947 pozycje (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) wystawionych z tytulu
oplat za z tytuht op1at rocznych za uzytkowanie: wieczyste gruntow na lqcznq wartoéé netto: 94.268,60 PLN i
VAT: 2l.169,67 PLN;

poz. 13 - faktura korygujqca nr GN/400/2016/GN65 z 29.01.2016, podstawa korekty: korekta z uwagi na
wydanie nieruchomoéci w dniu 29.01.2016 netto: - 56,16 PLN VAT: - 12,92 PLN, potwierdzcnie odbioru
02.02.2016r.

poz. 14 - zestawienie faktur VAT za miesiqc marzec 2015 - 6 pozycji (Wydzia1 Gospodarki
Niemchomoéciami) wystawionych z tytuha wyp1aty odszkodowafa za nieruchomoéci gminne przejote przez
Wojewédztwo 8lqskie pod DT8, faktury wystawione na rzecz: Urzqd Marszalkowski Wojewédztwa
$le,skiego Katowice ul. Ligonia 46 NIP: 9542260713:
poz. I A
FA nr GN/5/2015/BOI23 z 21.01.2015, 14.01.2015, (data wyk. us!/dost. tow.)
treéé: 1. niezabudowana dzialka nr 13, obr. Politechnika, 2. zabudowanie dzialki m‘ 1132 i 1597,obr. Stare
Miasto — podstawa zwolnienia - art. 43 (ust. 1 pkt 10 ustawy o VAT
netto: 44-4.715,98 VAT 23%: l02.284,68
netto: 2.695.l73,59 VAT: zw.
Opis faktury: decyzja IFVIII.7570.2l .98.201 2 — zbycie nier. gmin. pod drogi pub. na podst. dec. woj.
(W1)/Przej écie za odszkodowaniem prawa wlasnoéci dzialek gminnych nr 13, obr. Politechnika m" 1 132 i
1597, obr. Stare Miasto na rzecz Wojewédztwa Slqskiego w zwiqzku z rbalizacjq DT8. Metoda kasowa —
art. 1066 ust. 1 pkt I6 ustawy VAT.
Wplyw kvvoty 3.015.715,00 w dniu 30.12.2015
Rozliczono w miesiqcu lutym 2016:
motto: 3 1 .062,50 VAT 23%: 7.144,38
netto: l88.252,37 VAT: zw.
Wplyw kwoty 226.459,25 26.02.2016: z czego kwota l88.252,37 dot. sprzedazy zwolnionej a kwota
38.206,88 dotyczy sprzedazy opodatkowanej

poz. 2 , 1 . _ * 1 A
FA nr GN/6/2015/BOI23 z 12.03.2015, 27.02.2015 (data wyk. usl/dost. tow.)
treéér dzialka n_r 26/ 1 , obrgb Politechnika .
netto: 293.s19,1s VAT 23%. 61.523,2o A , M ,
Opis faktury: decyzja IFVIII.7570.2l .81 .2012 — zbycie nier. gmin. pod drogi pub. na podst. dec. woj.
(W1)/Przejécie za odszkodowaniem prawa w1asnoéci dzialki gminnej nr 26/1, obr. Politechnika »na rzecz
Wojcwodztwa 8lqskiego w zwiqzku z realizacja, DTS. Metoda kasowa — art. 106e ust. I pkt 16 ustawy VAT.
wplyw zaplaty przelew 26.02.2016
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poz. 3
FA nr GN/7/2015/BOI23 z 12.03.2015, 27.02.2015 (data wyk. usl/dost. tow.)
treééz dzialki nr 102/1, 102/2, 103/1, 103/2, obrqb Politechnika
netto: 287.740,l2 VAT 23%: 66.180,23
Opis faktury: decyzja IFVIII.7570.21 .88.2012 — zbycie nier. gmin. pod drogi pub. na podst. dec. woj.
(W1)/Przejécie za odszkodowaniem prawa wlasnoéci dzialek gminnych nr 102/1,, 102/2, 103/1, 103/2 obr.
Politechnika na rzecz Wojewbdztwa 81askiego w zwiazku z realizacja DT8. Metoda kasowa — art. l06e ust.
1 pkt 16 ustawy VAT.
wplyw zaplaty przelew 26.02.2016

poz. 4
FA nr GN/8/2015/BOI23 z 12.03.2015, 27.02.2015 (data wyk. usl/dost. tow.)
tread: zabudowana dzialka nr 8, obrob Politechnika — podstawa zwolnienia — art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy 0
VAT
netto: 39.079,95 VAT: zw.
Opis faktury: decyzja IFVIII.7570.21.95.2012 — zbycie nier. gmin. pod drogi pub. na podst. dec. woj.
(W1)/Przejécie za odszkodowaniem prawa wtasnoéci dzialki gminnej nr 8, obr. Politechnika na rzecz
Wojewédztwa 8la,skiego w zwiazku z realizacja DT8. Metoda kasowa — art. l06e ust. 1 pkt 16 ustawy VAT
wplyw zap1aty przelew 26.02.2016

poz. 5
FA nr GN/9/2015/B0123 z 12.03.2015, 27.02.2015 (data wyk. usl/dost. tow.)
treéé: dzialki nr 578 i 580, obrqb Politechnika
netto: l8l.614,l5 VAT 23%: 4l.771,25
Opis faktury: decyzja IFVIII.7570.2l.112.2012 - zbycie nier. gmin. pod drogi pub. na podst. dec. woj.
(W1)/Przejécie za odszkodowaniem prawa wlasnoéci dzialek gminnych nr 578 i 580 obr. Politechnika na
rzecz Wojewédztwa 8la,skiego w zwiqzku z realizacja DT8. Metoda kasowa — art. 106e ust. 1 pkt 16 ustawy
VAT.
wpkyw zap1aty przelew 26.02.2016

poz. 6
FA nr GN/10/2015/B0123 z 12.03.2015, 27.02.2015 (data wyk. us1/dost. tow.)
treééz zabudowane dzialki nr 1127/ 1 i 1589/ 1 , obrob Stare Miasto — podstawa zwolnienia — art. 43 ust. 1 pkt
10 ustawy 0 VAT
netto: 465.291,75 VAT: zw.
Opis faktury: decyzja IFVII1.7570.21.125.2012 — zbycie nier. gmin. pod drogi pub. na podst. dec. woj.
(W1)/Przejécie za odszkodowaniem prawa wlasnoéci dzialek 'nnych nr 1127/1 i 1589, obr. Stare Miasto
na rzecz Wojewédztwa Slaskiego w zwiazku z realizacja DTgnI\7Ietoda kasowa — art. l06e ust. 1 pkt 16
ustawy VAT.
wplyw zaplaty przelew 26.02.2016

W toku kontroli okazano ponizsze decyzje 0 odszkodowaniu wydane przez Wojewodq Qlaskiegoz
- nr IFVI1I.7570.2l.8l .2012 z dnia 06.02.2015 na lacznej wysokoéci 36l.102,35 — zarzad Wojewédztwa
8laskiego wyplaci odszkodowanie w ustalonej wysokoéci w terminie 365 dni od dnia, w ktérym niniejsza
decyzja stanie sio ostateczna,
- nr IFV1II.7570.21.98.2012 z 22.12.2014 na lacznej wysokoéci 3.242,l74,25 - zarzad Wojewédztwa
iilaskiego wyp1aciodszkodowanie w ustalonej wysokoéci w terminie 365 dni od dnia, w ktorym niniej sza
decyzja stanie sio ostateczna,
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- nr IFVIII.7570.2l.88.20l2 z 06.02.2015 na lqcznej wysokoéci 353.920,35 - zarzqd Wojewédztwa
$1qskiego wyplaci odszkodowanie w ustalonej wysokoéci w terminie 365 dni od dnia, w ktérym niniej sza
decyzja stanie siq ostateczna,
~ 11rIFVIII.7570.21.9S.2012 z 06.02.2015 na lqcznej wysokoéci 39.079,95 — zarzqd Wojewédztwa
Slqskiego wyplaci odszkodowanie w ustalonej wysokoéci w terminie 365 dni od dnia, w ktérym niniejsza
dccyzja stanie sic; ostateczna,
- 111 1FVIII.7570.2l.112.20l2 z 06.02.2015 na 1a,cznej wysokoéci 223.385,40 — zarzqd Wojewédztwa
$lqskiego wyplaci odszkodowanie w ustalonej wysokoéci w terminie 365 dni od dnia, w ktérym niniej sza
decyzja stanie sic; ostateczna,
- nr IFVII1.7570.21.125.2012 z 26.02.2015 na 1a,cznej wysokoéci 465.29l,75 — zauzqd Wojewédztwa
Qlqskiego wyplaci odszkodowanie w ustalonej wysokoéci w terminic 365 dni od dnia, w ktérym niniej sza
decyzja stanie sic; ostateczna,

* VAT-27 - informacja podsumowujqca w obrocie krajowym zostala wyslana drogq elektronicznq w dniu
21.03.2016 — 98f1 89582f‘826d753e10790a788c40b7

 zaewidencj onowane zostaly w ponizszych rejestrach zakupu:
- rejestr ,,zbiorczy zakup” za miesiqc luty 2016 zawicrajqcy pozycje zapisu od 1 do 7 na iqczna, wartoéé
netto: 10.342,00 PLN i VAT: 8.408,14 PLN. 1
- rejestr ,,érodki trwale” za miesiqc luty 2016 zawierajqcy 8 pozycji na lqcznq wartoéé netto: l3.447.5S2,43
PLN i VAT: 3.092.370,06 PLN
Wartoéci powyzsze w kwofach zgodnych — po zaokrqgleniu zostaly wykazane w rozliczeniu VAT-7 za
micsiqc luty 2015 1'.

Bgjgstr ,,érodki trwa1e”:

Nr poz. Nr faktury _ Data Kontrahent Netto: VAT:
re]. faktury

2 1 0001/02/16/FVS 04.02.2016 Tamex Obiekty Sportowe S.A. Warszawa ul. 209.os3,s9 4s.os2,3s
11 Rydygieya 8/3a NIP: 5252218385

Budowa areny lekkoatletycznejz Zespél Szk610g6lnokszta1cqco - Ekonomicznych ul. Syriusza 30. Umowa 111.272.22.201 5
CRLL: 1832/15 z dnia 09.06.2015. Faktura czgéciowa.

FV/18/2/2016 15 02 2016 IDWQSIYCJG, Budownictwo, Handel INWEST — 15 008 00 3 451 84
COMPLEX Sp z 0 o Gllwlce 111 G61-y
Chelmsklej 15 NIP 6311026430 M

1 Pehlienie funkcji inzyniera komraktu. Umowa nr IR.272.21.20l5 CRU: 1852/15 z dnia 11.06.2015. aneks nr 1 IR.272-1.2015

5116000209! 01.02.2016 MIRBUD S.A. Skicmiewice ul. Unii » 6.4l9.305,23 1.476.440,20
( 2015/()1 ELl1'0pB_]Sk1¢_1 18 NIP 836 17-02 207 W

22B22ud0w121 nowoczesnej hali widowiskowo - sportowej ,,Pod1um” w Gliwicach, umowa 111' IR/12/2720/2/3419 z dnia 05.04.2013r.
5116000050! 14.01.2016 Jak wyzcj 6.6l8.8l7,00 1.522.327.1112 22

M 2016/01
B22ud0wa nowoczesnej hali widowiskowo - sportowej ,,Podium” w Gliwicach, umowa nr IR/12/2720/2/3419 z dnia 05.04.20l31. W

225 16/12/20152 2 31.12.2015 A Pcrbo-Inwestycjc Sp. z 0.0. Sp. Komalfiiytpwa 2 1s.11o,13 4119,211<m1<c>w 111. Przegon 20 NIP: 5112361159 A
1. Pclnicnie naclzoru autorskiego dla zadania pqd qgzwqz budqwa nowoczesnej hali widpwiskoyvo — sportowej Podium w
Gliwicach. Nadiory sprawowane w siedzibic wykonawcy - karta11PG/KNA/2015/236(rev,1) zatw. dn. 07.12.2015/
PG/KNA/2015/235 zatw.>dn. 16.12.2015, PG/KNA/2015/216 (1-ev.1), zatw. dn. 08.12.20l5,.PG/KNA/2015/232, zatw. dn.
08.12.2015. 1 2 ' ’ ‘ -A , - 1 2 2
2. Pelnienie nadzoru autorskiego dla zadania pod nazwq: budowa nowoczesnej hali widowiskowo — sportowej Podium w
Gliwicach. Nadzory sprawowanc na budowie - 02.12.2015, 10.12.2015 x 2. ( ( ,

2111 [082/01/220162 |20.01.2o1s llakwyzej ’ |19.1s<s,1o? |4.s43,90
1 Karin nadzoru autors>ki0go2PG/KN2A/2015/239.tyt. przckazania prbjcktu wykonawczego technblogii gastronomii dla hali ._
L yyidowiakowo — sportowej Podium W Gliwicach 1 2 '1 1 2 1 1 ' 2 2 _
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CRU:3474/15 z dnia 26.10.2015. Aneks nr 2 IR.272.21-2.2015 CRU: 3903/15 z dnia 17.11.2015.
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. A 22222-1 143/u/2016 11.02.2016 PW ,,EKO-POL" Jan Ogonowski Gliwice ul. I 3.1s0,00 \302,4o
__i1,;‘1'..

*1
2,;-.3 .
".::‘ ~

.5

Pszczyfiska 14 NIP: 631 1056069 1
51%
1 ‘I1
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PKWiU: 81.30.l0.0

2
1-.151-
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* Nabycia uj ote w poz. 1 i 2 dotyczq realizacji zadania ,,Budowa areny lekkoatletycznej: Zespol Szk61
Ogblnoksztalcqco — Ekonomicznych ul. Syriusza 30 — budowa areny lekkoatletycznej”, przewidywany
termin zakoficzenia zadania 31.07.2016. Po zakoxiczeniu zadania powyiszy obiekt zostanie w caloéci objoty
umowq dzierzawy, ktéra zostanie zawarta z Gliwickim Klubem Sportowym ,,Piast”.
Zadanie inwestycyjne obejmuje budowo areny lekkoatletycznej z trybunami oraz zapleczem i infrastrukmrq
towarzyszqcq, w tym:
- bieznia ogélna,
- dwuéciezkowa skocznia do skoku w dal i tréjskoku,
- rzutnia do pchniqcia kulq,
- rozbiegi do rzutu oszczepem,
- rzutnia do rzutu dyskiem i mlotem,
- boisko do pilki noznej,
~ skocznia do skoku 0 tyczce,
~ row z wodq do biegéw z przeszkodami,
- strefa rozgrzewkowa,
- trybuny,
- wieza sqdziowska.
Finansowane zadania:
- érodki wlasne jednostki
- umowa nr 201 5/0192/2324/SubA/DIS/S zawarta w dniu 16.09.2015 0 dofinansowanie ze érodkéw
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu inwestycji o
szczegélnym znaczeniu dla sportu — edycja 2015r. oraz aneks nr 1 do umowy nr
2015/0192/2324/SubA/DIS/S o dofinansowanie ze érodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania
inwestycyjnego w ramach Programu Inwestycji o Szczegolnym Znaczeniu dla Sportu — edycja 2015 z dnia
10.11.2015.
Calkowita wartoéé wydatkow zwiqzanych z realizacja, zadania wyniesie l3.253.745,00 z czego:
- érodki wlasne w kwocie 8.753.745,00
— dofinansowanie w kwocie 4.500.000,00 (w roku 2015 nie wiqccj niz l.000.000,00, a w roku 2016 nie
wiqcej niz 3.500.000,00)
Zglggznik nr 3 korespondencja SOD nr UM-647469/2016 oraz pismo GKS ,,PIAST” nr1.dz.93/W/15

* nabycia ujqte w poz. od 3 do 8 dotyczq projektu ,,Budowa nowoczesnej hali widowiskowo - sportowej
,,PODIUM”:
- decyzja nr 767/2008 z dnia 19.09.2008r. w ramach lctérej Prezydent Miasta Zabrze zatwierdzil Miastu
Gliwice projekt budowlany i udzielil pozwolenia na budowg hali widowiskowo — sportowej PODIUM wraz
z towarzyszqcq infrastruktura, przy ul. Akademickiej 1 ul. Kujawskiej w Gliwicach, na dzialkach nr 281, 640
663, 63 8, 635, 238, 240 (obrqb Politechnika)
- uchwalyz
0 nr XXXIV/682/2013 Rady Miejskiej z dnia 09.05.2013 w sprawie wyrazenia zgody na wyclzierzawienie

nieruchomoéci polozonych pomiqdzy ulicami Akademickq i Kujawskq na okres 20 lat przeznaczonych
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v nr V/70/2015 Rady Miasta z dnia 26.03.2015r. w sprawie wyrazenia intencji wniesienia przcz miasto
Gliwice aportem na rzecz Przedsi¢bi0rstwa Wodociqgéw i Kanalizacji Spélka z ograniczonq
odpowiedzialnoéciq w Gliwicach hali widowiskowo — sportowej ,

- umowa nr IR/10/3420/3/4305 zawana w dniu 20.04.2013 pomi<;dzy Miastem Gliwice (Zamawiajqcy) a
Grontmij — Polska Sp. z 0.0. z siedzibq w Poznaniu ul. Ziqbicka 35 (Inzynier Kontraktu) wraz z aneksami nr
1, 2 i 4; zgodnie z treéciq umowy Zamawiaja,cy zamawia a Inzynier Kontraktu przyjmuje do wykonania:
Budowa hali widowiskowo — sportowej PODIUM — Inzynier Kontraktu,
- kontrakt na roboty budowlanez rozdzial 1 (Akt kontraktu — kontrakt nr IR/13/2720/2/3419 zawarty w dniu
05.04.20l3r. pomi¢dzy Miastem Gliwice /Zamawiajqcy/, a Mirbud S.A. /Wykonawca/; nazwa zaméwieniaz
Budowa nowoczesnej hali widowiskowo — sportowej PODIUM) i rozdzial 2 (warunki Kontraktu) — strony
od 1 do 33, pelnomocnictwo z dnia 20.02.2013r. — 1 str. porozumienie zawarte 03.04.2013r. - str. od 1 do 3;
gwarancja nalezytego wykonania kontraktu nr 908200746963~L(‘)/GWGG/75/13/2013.
Finansowanie projektuz
- érodki wiasne kontrolowanego
~ umowa kredytowa zawarta w dniu 17.12.20l2r. z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym na kwotq 182,5
mln zl, kazda transza kredytu moze mieé maksymalnie 15-letni okres splaty z maksymalnie 3 — letniq
karencjq w splacie kapitalu.

Zggcznik nr 4 uchwaly Rady Miasta nr XXXIV/682/2013 i V/70/2015

lggjgggguzbiorczy zakup”,-ikontrolq objgto wszystkie pogcje rejcstrg

Nr poz Nr faktury Data Kontrahent Netto: VAT:
M 7 , faktury , W j i

Z 48/12/2015 23 12 2015 KrzysztofMatuszek Rzeczomawca Majqtkowy l.456,l0 334,90
Zabrze ul. Niedziatkowskiego 79 NIP: 6481024186

Wycena nienichomoéci, zlecenie nr GN.27l.2014.1412-102/Rzb/2015; opis faktury zakup zwiqzany ze sprzedazq opodatkowanq
2 4/2016 15.01.2016 Przedsiqbiorstwo Usiug Gcodczyjno — 4943,09 1. 136,91

Kartograficznych ,,XYZ” Jarosiaw Paruch Tychy
ul. Armii Krajowej 5/43 NIP: 6462134815

Sporzqdzenie projektu podzialu dla dziaflci nr 155,160 Gliwice ul. Kopcrnika (obr¢b Kopemik) zgodnie ze zleceniem
GN.271.3.20l4, 1193-16/Rzb/2015 (umowa nr GN.27l.3.20l4 CRU: 1193/2015 z dnia 17.04.2015); opis faktury zakup zwiqzany

V ze sprzodazq opodatkowanq
,_¢¢.<: , _ _ _ _ _ _

7 ,3 8/1/2016 20.01.2016 Jakwpoz. 1 161,79 37,21
V Wyccna nieruchomoéci, zlecenie nr GN.27 1.4.2014-1412-126/Rzb/2015; opis faktury zakup zwiqzany z zamiarem sprzedazy

opodatkowanej W
___i , 4 ll/l/2016 20.01.2016 Jakwpoz.1 161,79 37,21 j

Wycena nieruchomoéci, zlecenie nr GN.271.4.2014-1412-125/Rzb/2015; opis faktury zakup zwiqzany z zamiarem sprzedazy

A, 5 12/1/2016 20.01.2016 Jak w poz. 1 161,79 37,21
Wycena nieruchomoéci, zlecenie nr GN.271.4.20l4-1412-118/Rzb/2015; opis faktury zakup zwiqzanyz zamiarem sprzedazy

M opgdqtkowanej ___
6 l5/2/2016 15.02.2016 Jak w poz. 1 970,73 223,27

1--._ ~-

_iZ1ccenie nr GN.27l .4.2014-1412-143/Rzb/2016; opis faktury zakup zwiqzany z zamiarem sprzedazy opodatkowanej,
7 17/2/‘2016 15.02.2015 Jak w poz. l 1 V’ , 552,85 127,15

3 Zlacenie nr GN.27l.4.2014-14129137/Rzb/2016; opis faktury zakup zwiqzany z zamiarem sprzedazy opodfaticpwanej
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1 W toku kontroli dorqczono wezwanie z dnia 13.05.2015r. dot. podania pisemnej informacji, czy Miasto

posiada nieuregulowane platnoéci wynikajiqce z fakmr dokumentujqcych dostawy towaréw Iub éwiadczenie
using na terenie kraju, ktérc riie zosthly uregulowane w termini: 150 dni od dnia uplywu terminu ich ‘.1?. £2-
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udootqpnlonych pm: kontrolcwanogo (art. 280 Q 6 cytowalnoj uatlwy ordyfiicla podntkvwl).
’ jI. Limb: ntron protokoiu a. Llczba ulqcznllww

‘E’. 1,6,.‘ .

platnoéci okreélonych w umowach lub na fakturach, a w/w termin 150 dni upfywa w okresie objotym
Iwntrola
Miasto zlozylo w tym zakresie stosowne oéwiadczenie, ktére wraz z w/w wezwaniem stanowi zal c 'k

_§_Q1!__n.[6 do pgotokolu.

W toku kontroli dokonano oglqdzin budowanej hali widowiskowo — sportowej Podium — zawiadomienie
wraz z t k 1 ' ' ' ' ' ' 'pro 0 o em oraz upowazmcmem dla Pana Manusza Komidziersklego stanow1 zalgcznik nr Z,

Qgtglgnig koficowe:

1. W deklaracji VAT-7 za luty 2016 wykazano nadwyzko podatku naliczonego nad naleznym VAT w
wysokoéci 2.944.654,00 PLN, ktorq zadeklarowano do zwrotu na rachunek bankowy w terminie 60 dni.

2. Deklarowana nadwyika wynika z realizacji:
- projektu ,,Budowa nowoczesnej hali widowiskowo — sportowej Podium”,
~ zadania ,,Budowa areny leld-zoatletycznej: Zespél Szkél Ogolnoksztalcqco — Ekonomicznych ul. Syriusza
30 — budowa areny lekkoatletycznej”.

3. Ustalenia faktyczne dokonane w oparciu 0 wyszczegolnionq w protokole dokumentacjc; nie wykazaly na
dziefi kontroli nieprawidlowoéci w przedmiocie kontroli.

» 1 =~...~ . 1 , .+ . ~ L ~1 *=._:."-"=‘..~".:~-.@..=1 11* “$1 =.». -.1 *..‘~1 1;" ..1‘= 1 - .i=~%?‘ .'. 1Ih-.4.-. . . .. . . 1. 1 . . _ ..1[........1... ..=...1... 1.11m... ......1...:..... . .. 1 . ..1:.1111».....m......=.!LE..._.~..... H“:. 2-....1.1...:.:...:.»11m..&11.1. 11.1. '.~i.:.1!.u.11..~..<§111 .1211» '1./111111111111u.*1nE.11L!111111h11"
. » . 1

.1=*.““‘”§ 1 4121191:.~~:¥~w.;;‘:~=;.. 1 1.-;.~.*i‘.;*§‘..‘. 1.11? 151.111 .19.. iL1'1:.1"*"R.i... “"11~;11.11*1111fiW*?11111"*1;'1‘?
atE.»E =*.~_+"1‘

. 2 .- ~~ .- .1.1.. ..:.;.."1»..‘.’.'=l>"..L‘i.’.L'112.5.1“.1L1...i1.1."-%3.ii‘11“vJ1111.i1§3k.‘}l:011135;? 11. 1
1. Kontrolq pmprowudzonowoboenoioi M
Pan! Elzbloty Slofanluk
Pool Agnluzkl Dylovnklo)
Pam Jolamy Wnlk
Pm: Alukandry Blatdygl

.,§.;
' 11 Pisemne wskazanie przez Kontrolowanego osoby upowainionej do reprezentowania go w trakcie kontroli stanowi

_ M zalqcznik nr 2 do protokolu (art. 284 § 1 Ordynacjl podatkowej).
Kontrolowany nie zlozyl ofiwiadczenia o rezygnacji z uczestnictwa w czynnoficiach kontrolnych.
Kontrolowany ofiwiadczyl, ie przedlotyt wszystkle dokumenty dotyczqce przedmlotowej kontroli

W Podczas czynnoicl kontrolnych (art. 121 § 2 w zwiqzku z art. 292 ustawy - Ordynacja podatkowai Kontrolowanyuzyskiwal niezbgdne informacje o przepisach prawa podatkowego pozostajqcych w zwiqzku z przedmiotem kontroli
oraz akorzystal z prawa do czynnego udzialu w katdym stadium kontroli podatkowej (art. 123 § 1 w zwiqzku z art.
292 ustawy - Ordynacjajaodatkowa).

‘ 2. lnlormlqo o wplloch w kslqzca konlroll (lrt 81 ust. 2 ultnwy 0 lwohodzlo dzlal. gulp.)
Wplsy dotyczqce kontroli dokonano w kslqtce kontroli pod pozycjq 3/2016.
Kontrolg odnotowano mm w ewidencji VAT za luty 2016.
Llozba podmlotow I dokumontbw wylypowanych do czynnold sprawdzajqcych
0/0

znhcznlkbw I dowodow zobrunych w trnkdo postqpownnln kontrclnogo
Zalqcznlk nr 1 informacja

1.. .. J
1*‘.-‘ ";w Znlqcznik nr 2 pisemne wskazanle osoby upowatnionej -4 karty

Zalqcznlk nr 3 korespondencja SOD nr UM-647469/2016 oraz pismo GKS ,,PIAST” nr I.dz.93/W115
M,_. Zalqcznlk nr 4 uchwaly Rady Miasta nr XXXIV/682/2013 I VHO/2015

R, Zalqcznlk nr 5 tqdanle
Zalqcznlk nr 6 oiwiadczenle
Zalqcznik nr 7 zawiadomienie wraz z protokolem z oglqdzln oraz upowatnienlem dla Pana Marlusza
Komldzlersklego
Protolcfl zoltnl lporzqdzony w dwoch jednobrzmlqcych ogzomplnrnch. Jodon ogumplllz protokolu dorqczono kontrolowanom
z 1 nl

ll.wy you om zoiqczonych do protokolu kontroli fotokopll odplofiw I wydrukowz akt, lulqg oraz lnnych dokumontow
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